

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

1. město Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku a hospodářské správy
Tel., fax, email: +420 596 581 319, + 420 724 368 217,
milan.bill@muor.cz
Technický dozor objednatel: Kateřina Nosková, odbor správy majetku a hospodářské správy
Tel. fax, email: +420 596 581 226, + 420 602 432 568,
kateřina.noskova@muor.cz

(dále jen objednatel)

a

2. Název firmy: Ligocký Jiří
Sídlo: Dětmárovice 275, 735 71, Dětmárovice
Zastoupené: Jiřím Ligockým, majitelem
IČO: 60025212
DIČ: CZ7308235099
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Jiří Ligocký
Tel., email: 
Technický dozor zhotovitele: Jiří Ligocký
Tel., email: 

(dále jen zhotovitel)

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

společně dále též označovány jako smluvní strany

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zakázku pod názvem **„Oprava bytu č. 32 a 11 v domě čp. 962 ul. Polní, oprava bytu č. 35 v domě čp. 961 v Orlové Lutyni.“** (dále jen „dílo“).
2. Přesný rozsah díla je rozepsán v rozpisu prací s položkovým rozpočtem, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo
3. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV této smlouvy.

IV. Cena za dílo

1. **Cena za dílo činí bez DPH 299.706,34 Kč.**
Podrobný rozpis ceny za dílo je Přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Sjedená cena uvedená v bodě 1. tohoto článku, zahrnuje veškeré nezbytné náklady včetně cen materiálu, energie, dopravy a cestovného nutné k řádnému provedení díla podle poskytnutých podkladů a je platná po celou sjednanou dobu provádění díla dle této smlouvy. Cena za dílo může být upravena pouze písemnou dohodou smluvních stran formou dodatku této smlouvy při změně právních nebo daňových předpisů nebo při změně díla, zejména sjednaného rozsahu nebo obsahu díla či technického řešení provádění díla, na nichž se smluvní strany vzájemně dohodnou, nebo změně právních předpisů, které mají vliv na cenu díla. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

V.

Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, **byt č. 32 a 11 v domě čp. 962 ul. Polní, bytu č. 35 v domě čp. 961 v Orlové Lutyni**
2. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících termínech:
 - a) **Termín předání staveniště: 27.06.2023**
 - b) **Termín zahájení prací: nejpozději dne 29.06. 2023**
 - c) **Termín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, - včetně vyklizení místa plnění: nejpozději dne 20.07. 2023**
3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a protokolárně předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je zejména povinen:
 - a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I., tedy nejvyšší jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
 - b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
 - c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
 - d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
 - e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.
 - f) Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní náklady a nebezpečí a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nutnou a k úspěšnému provedení sjednaného díla potřebnou a nezbytnou součinnost, spočívající především v tom, že:
 - a) Předá zhotoviteli protokolárně staveniště pro provedení díla a to ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla a zbavené práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit práce v souladu se schváleným projektem stavby a podmínkami smlouvy. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
 - b) Seznámí zhotovitele se všemi známými skutečnostmi, které by mohly mít vliv na provádění díla.

VII.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu smlouvenou v čl. IV. této smlouvy.

2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky s příslušnou odbornou způsobilostí a kvalifikací.
3. Ke vstupu na staveniště v průběhu jejího provádění jsou bez omezení oprávněny osoby objednatele vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodržování všech bezpečnostních předpisů.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na všech stupních jeho provádění, v každém případě vždy, kdy bude dílo při dalším pracovním postupu zakryto. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku vyzvat minimálně 3 pracovní dny předem k provedení kontroly. O výsledku prověření prací se sepíše zápis do stavebního deníku, který podepíší obě smluvní strany. Objednatel, který, ač řádně vyzván, se k prohlídce nedostaví, hradí mimo cenu díla náklady pozdějšího případného odkrytí a nového zakrytí prací, pokud odkrytí požaduje.
5. Zhotovitel vede v souladu s právními předpisy od předání staveniště až do odstranění případných vad stavební deník, který je podkladem pro uplatnění vzájemných nároků. Do stavebního deníku se zapisují údaje podle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu a údaje nutné pro posouzení orgány státní správy.
Zhotovitel vede evidenci o stavebních prvcích odvážených k opravě mimo staveniště. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska (souhlas, námitky, požadavky na vícepráce, atd.).
Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě 3 kalendářních dnů od provedení zápisů druhou smluvní stranou. Nevýjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Do stavebního deníku jsou rovněž zapisovány dohody mezi oběma stranami, které mohou ovlivnit vzájemný rozsah práv a povinností. V tomto případě však budou zavazovat smluvní strany pouze tehdy, budou-li tyto dohody, resp. ujednání mít náležitosti platných právních úkonů a budou-li učiněny k tomu oprávněnými osobami. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího a během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný.
6. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu díla a postupu stavebních prací, k projednání spolupráce mezi smluvními stranami potřebné pro provedení díla se uskuteční pravidelné kontrolní dny, a to v termínech dohodnutých mezi smluvními stranami, zpravidla jednou týdně. Kontrolní dny svolává objednatel. Svolávající povede o průběhu všech kontrolních dnů, učiněných zjištění, přijatých závěrech a jejich plnění písemné záznamy do stavebního deníku. Přijaté závěry jsou závazné pro obě smluvní strany.

VIII.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přijímá či nikoli.
2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele,

- c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
 - d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
 - e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - f) datum a místo sepsání zápisu,
 - g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou považovat za nutné.
 4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
 5. Zhotovitel doloží objednateli nejpozději k termínu předání díla předepsaná osvědčení, potřebná pro uvedení předmětu díla do provozu, veškeré atesty a záruční listy, technické listy k použitým materiálům, revizní zprávy, návody na obsluhu a údržbu v českém jazyce.

IX.

Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V této smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. **Na plnění dle této smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti** dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitelem proto bude za předmětné plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury, název zakázky: **„Oprava bytu č. 32 a 11 v domě čp. 962 ul. Polní, oprava bytu č. 35 v domě čp. 961 v Orlové Lutyni.“**
 - b) číslo smlouvy
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - d) lhůta splatnosti faktury
 - e) zjišťovací protokol
 - f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - h) ostatní náležitosti dle daňových předpisů.
3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

X.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatel, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatel, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatel, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též „záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatel. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
5. V případě havárie postačuje telefonické oznámení vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a) telefon:
 - b)
 - c) adresu:
6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího oznámení objednatel, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.
10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy, vyzve jej objednatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a běžný.

XI.

Sankce

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas v termínu dle č. V. odst. 2 písm. c) této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 7 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč a to za každý započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo objednatelem dle článku IX. odst. 4 této smlouvy, uhradí objednatel smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII. Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
 - a) dohodou smluvních stran.
 - b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy,
 - nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,
 - nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
 - neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).

V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo.

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

3. Doplnění nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve **3** stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 315/8 ze dne 1.3.2023.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Rozpis ceny – položkový rozpočet

V Orlové dne: 26.06.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Lenka Brzyszkowská
starostka města

.....
Jiří Ligocký
majitel

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: Orlova_961
Zakázka: Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Orlové - Lutyni

KSO: CC-CZ: 26. 4. 2023
Místo: Datum: Orlová - Lutyně
Zadavatel: IČ: 00297577
Město Orlová DIČ:
Uchazeč: Vypiň údaj
Vypiň údaj IČ:
DIČ:
Projektant: 05643546
BENUTA PRO s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Ing. T. Pacola DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sešlaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		299 706,34
DPH základní srušená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00
	15,00%	299 706,34
Cena s DPH		344 662,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Orlova_961

Zakázka: Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Orlové - Lutyni

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: BENUTA PRO s.r.o.

Uchazeč:

Ing. T. Pacola

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem				
961_35	Stavební úprava bytu čp. 961, čb. 35		344 662,29	STA
962_11	Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 11	99 643,28	114 589,77	STA
962_32	Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 32	97 531,53	112 161,26	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00	5 750,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Otlově - Lutyni

Objekt:

961_35 - Stavební úprava bytu čp. 961, čb. 35

KSO:

Místo:

Otlová - Lutyně

Zadavatel:

Město Otlová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BENJITA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Poznámtka:

OC-CZ:

Datum:

26. 4. 2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

06643546

Cena bez DPH	99 643,28	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 99 643,28	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	114 589,77	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Orlové - Lužný

Objekt:

961_35 - Stavební úprava bytu čp. 961, čb. 35

Místo:

Orlová - Lužný

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

28. 4. 2023

Projektant:

BENJITA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

99 643,28

HSV - Práce a dodávky HSV

58 893,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 394,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 024,00

987 - Přesun sítě

3 124,26

988 - Přesun hmot

1 560,90

PSV - Práce a dodávky PSV

40 749,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

403,20

763 - Konstrukce suché výstavby

1 497,60

766 - Konstrukce truhlářské

1 090,48

775 - Podlahy skládané

1 727,46

776 - Podlahy plovákové

12 846,49

781 - Dokončovací práce - obklady

16,25

783 - Dokončovací práce - natěry

5 992,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 235,18

SOUHRN PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Pohli, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Pohli, čb. 35 v Obově - Luhyň

Objekt: 961_35 - Stavební úprava bytu čp. 961, čb. 35

Místo: Obově - Luhyň
Zadavatel: Město Obově
Uchazeč: Výchil Udej

Datum: 26. 4. 2023
Projektant: BENUTA PRO s.r.o.
Zpracovatel: Ing. T. Pacola

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

58 893,88
99 643,28

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6								
Úprava povrchů, podlahy a ošetrování výplní								
1	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstvy vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stropů	m2	42,040	36,00	1 513,44	CS ÚRS 2023 01
2	K	613131131	Podkladní vnějších ploch vnitřních stropů tloušťky do 3 mm vodotěrných konstrukcí stropů rovných	m2	42,040	160,00	6 726,40	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					42,040			
3	K	6131316212	Výplně omítka jednotlivých vnějších ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC								
4	K	613213121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stěn	m2	130,790	34,00	4 446,86	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					144,723			
5	K	613213131	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stěn	m2	130,790	155,00	20 272,45	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					130,790			
6	K	613225221	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stěn	m2	5,700	240,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC								
P								
Práce na úpravě podlahy								
7	K	613991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně podkladního odrytí podlahy tloušťky přilepenou jemná pískou	m2	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					5,700			
8	K	613991021	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně podkladního odrytí ramu okna a dveří, keramických soklů obložením	m	25,320	5,00	126,60	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					25,320			
9	K	632441113	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stropů	m2	28,791	615,00	17 596,41	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC					28,791			
10	K	632441213	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ošetrovaných ploch penetrovací disperzní nanášená nače stropů	m	13,100	15,00	196,50	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC								
D 9								
Ošetření konstrukce a práce, bourání								
11	K	634121111	Montáž lešení lehkého kostručního dřevěného o výšce lešeníové podlahy do 12 m	sada	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC								
12	K	634121213	Montáž lešení lehkého kostručního dřevěného příslušenství za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	sada	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
Obově PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun sutě								
D	997		Vnitrostavěbní doprava suti a vypořádání hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 9 m	t	2,194	430,00	3 124,26	
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/292023111				943,42	CS URS 2023 01
14	K	997013501	Ovoz suti a vypořádání hmot na skládce nebo meziskládě se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,194	300,00	655,20	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231501					
15	K	997013509	Ovoz suti a vypořádání hmot na skládce nebo meziskládě k ceně za každý odpad 1 m ³ s výškou suti do 1 m	t	17,552	13,00	228,18	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231509					
VV			2,194 t Přepočtené koeficientem množství		17,552			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,194	590,00	1 294,46	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231631					
Přesun hmot								
D	998		Přesun hmot pro budovy občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně do 100 m pro budovy výšky přes 36 do 45 m	t	3,002	450,00	1 350,90	
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231908				1 350,90	CS URS 2023 01
d PSV								
Práce a dodávky PSV								
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				403,20	
18	K	711118111	Odstřazení izolace proti zemi vlhkosti na ploše vodorovné v	m2	28,800	14,00	403,20	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231811					
D	763		Konstrukce suché výstavy				1 497,60	
19	K	763251811	Demontáž podlahy ze sadrovákových desek jedné vrstvy	m2	28,800	52,00	1 497,60	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231811					
D	766		Konstrukce tuhářské				1 030,48	
20	K	7664178R	Demontáž parní a okenních rolet	m	6,560	33,00	216,48	
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/292023178R					
21	K	76641851	Demontáž ostatních tuhářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	40,00	80,00	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231851					
22	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavezení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	65,00	130,00	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231914					
23	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na sláně, tloušťky do 1500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/29202312820					
24	K	766925811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	166,00	166,00	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/29202315811					
25	K	766925821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	188,00	188,00	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/29202315821					
D	775		Podlahy skládané				1 727,46	
26	K	77551800	Demontáž podlah výškových do suti s těsným lepením	m2	28,791	60,00	1 727,46	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231800					
VV			4,76 t, 46-5,87 t, 8 t		28,791			
D	776		Podlahy plovákové				12 846,49	
27	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před třím sítětky	m2	10,629	26,00	276,35	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/2920231115					
28	K	776111311	Příprava podkladu výstři podlah	m2	10,629			
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/29202311311					
29	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	10,630	12,00	127,56	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/292023121311					
30	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samoivlepní sítětkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,630	36,00	382,68	CS URS 2023 01
	Online PSC		https://onlinepvc.us.cz/Item/CS_URS_2023_01/292023141111					
			Příprava podkladu vyrovnání samoivlepní sítětkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,630	170,00	1 807,10	CS URS 2023 01

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
Online PSC								
31	K	1776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,630	100,00	1 063,00	CS URS 2023 01
Online PSC								
32	K	1776241111	Montáž podlahovin ze samolepivého vinylu lepením přes nádechy (bez vzoru)	m2	10,630	200,00	2 126,00	CS URS 2023 01
Online PSC								
33	M	26411102	PVC vinyl homogenní zářezový, tl 2mm, hln 3300g/m2, hollavost Btl-st, smykavé řezí v 0,6, třída zářez 3443	m2	10,630	550,00	5 846,50	CS URS 2023 01
Online PSC								
34	M	1776411111	Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	13,020	60,00	781,20	CS URS 2023 01
Online PSC								
35	M	26411008	2.47-0.8-3.53-1.98-0.9-1.0-0.51+0.45-272-1.6	m	13,020	30,00	390,60	CS URS 2023 01
Online PSC								
36	K	908716105	Plátno hmot pro podlahy povlakové stavení z hmotností přeuroveného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemů výšky přes 30 do 48 m	t	0,081	500,00	40,50	CS URS 2023 01
Online PSC								
D 781								
Dokonalé práce - obklady								
37	K	1761473610	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,250	65,00	16,25	CS URS 2023 01
Online PSC								
D 783								
Dokonalé práce - natěry								
38	K	763101203	Příprava podkladu tluhařských konstrukcí před provedením nátěru broušením smrkovým papírem nebo plátnem jemná	m2	13,611	45,00	612,50	CS URS 2023 01
Online PSC								
39	K	763101403	Příprava podkladu tluhařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	13,610	5,00	68,05	CS URS 2023 01
Online PSC								
40	K	763141101	Základní nátěr tluhařských konstrukcí jednotnosobný polyuretanový	m2	13,610	110,00	1 497,10	CS URS 2023 01
Online PSC								
41	K	763147101	První nátěr tluhařských konstrukcí jednotnosobný polyuretanový	m2	13,610	90,00	1 224,90	CS URS 2023 01
Online PSC								
42	K	763152114	Imením tluhařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení imenovaných míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, imením polyuretanovým	m2	13,610	80,00	1 085,80	CS URS 2023 01
Online PSC								
43	K	763301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odtěžením odrezovačem bezoplachovým	m2	1,440	44,00	63,36	CS URS 2023 01
Online PSC								
44	K	763301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omatění	m2	1,440	4,00	5,76	CS URS 2023 01
Online PSC								
45	K	763314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednotnosobný syntetický	m2	1,440	95,00	136,80	CS URS 2023 01
Online PSC								
46	K	763315101	Imením zámečnických konstrukcí jednotnosobný syntetický standardní	m2	1,440	95,00	136,80	CS URS 2023 01
Online PSC								
47	K	763317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednotnosobný syntetický standardní	m2	1,440	96,00	138,24	CS URS 2023 01
Online PSC								
48	K	763601341	Příprava podkladu omatných těles před provedením nátěru litrových odtěžením bezoplachovým	m2	2,275	60,00	136,50	CS URS 2023 01
Online PSC								
49	K	763601441	Příprava podkladu omatných těles před provedením nátěru litrových odtěžením omatněním	m2	2,275	5,00	11,38	CS URS 2023 01
Online PSC								
50	K	763604140	Příprava podkladu omatných těles před provedením nátěru litrových odtěžením omatněním	m2	2,275	91,00	207,03	CS URS 2023 01
Online PSC								
51	M	24620310	Imota náterová olejová základní i vrchní univerzální odstín bílý	kg	0,592	330,00	195,36	CS URS 2023 01
Online PSC								
52	K	763607140	Příprava nátěru omatných těles krychle jednotnosobného litrových	m2	2,275	144,00	327,60	CS URS 2023 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/terms/C5_URS_2023_01/2807146							
Oceň PSC							
53	M / 78421632	Hmotná nátěrová syntetická krycí (email) na topné namáhané kovy				142,56	CS ÚRS 2023 01
W			kg	0,432	330,00		
				0,432			
							17 235,18
https://podminky.urs.cz/terms/C5_URS_2023_01/2841100							
D - 784							
54	K / 78411001	Dokončovací práce - malby a tapety	m2	172,830	4,00	691,32	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				172,830			
55	K / 78421001	Opětování podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	22,00	3 802,26	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				172,830			
56	K / 78431101	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	13,00	2 246,79	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				172,830			
57	K / 78419003	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,456	15,00	111,84	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				7,456			
58	K / 78419005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím nebo dvojími	m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				5,000			
59	K / 78419007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím podlah	m2	42,000	3,00	126,00	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				42,000			
60	K / 78421101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobná, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	59,00	10 196,97	CS ÚRS 2023 01
Oceň PSC							
W				172,830			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Pohří, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Pohří, čb. 35 v Ortová - Lutyni

Objekt:

962_11 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 11

KSO:

Misto: Ortová - Lutyně

Zadavatel:

Město Ortová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BENUITA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2023

IC:

DIČ:

IC: Vyplň údaj

DIČ:

IC: Vyplň údaj

DIČ:

IC: 05643546

DIČ:

Cena bez DPH	97 531,53									
DPH základní snížená	<table><tr><td>Základ daně</td><td>Sazba daně</td><td>Výše daně</td></tr><tr><td>0,00</td><td>21,00%</td><td>0,00</td></tr><tr><td>97 531,53</td><td>15,00%</td><td>14 629,73</td></tr></table>	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	0,00	21,00%	0,00	97 531,53	15,00%	14 629,73
Základ daně	Sazba daně	Výše daně								
0,00	21,00%	0,00								
97 531,53	15,00%	14 629,73								
Cena s DPH	<table><tr><td>v</td><td>CZK</td></tr><tr><td></td><td>112 161,26</td></tr></table>	v	CZK		112 161,26					
v	CZK									
	112 161,26									

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Pohli, db. 32, 11 a čp. 961 ul. Pohli, db. 35 v Olšové - Lužní

Objekt:

962_11 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 11

Místo:

Olšová - Lužné

Zadavatel:

Město Olšová

Uchazeč:

Výpň údař

Kód dlu- Popis

Datum: 26. 4. 2023

Projektant: BENUTA PRO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. T. Pacola

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	97 531,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 394,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 024,00
997 - Přesun sítě	3 124,26
998 - Přesun inot	1 350,90
PSV - Práce a dodávky PSV	38 637,65
711 - Izolace proti vodě, výkosti a plynům	403,20
763 - Konstrukce suché výstavby	1 497,60
766 - Konstrukce inženýrské	1 030,48
775 - Podlahy skládané	1 727,46
776 - Podlahy plovákové	12 846,49
781 - Dekorační práce - obklady	16,50
783 - Dekorační práce - nářady	3 880,74
784 - Dekorační práce - malby a tapety	17 235,18

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Pohří, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Pohří, čb. 35 v Otavě - Lužný

Objekt: 962_11 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 11

Místo: Otavá - Lužný
Zadavatel: Město Otavá
Uchazeč: Výpň údaj

Termín: 28. 4. 2023
Projektant: BENJITA PRO s.r.o.
Zpracovatel: Ing. T. Pacola

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
o HSV								
Práce a dodávky HSV								
D 6								
1	K	611131121	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 531,53	
Online PSC								
			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně strop	m2	42,040	36,00	58 893,88	1 513,44 CS ÚRS 2023 01
https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/611131121								
2	K	611311131	Podažní vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí strop rovných	m2	42,040	160,00	6 726,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			3,87*2,91*2,46+3,16*2,47*1,42+3,57*1,96*2,51		42,040			
https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/611311131								
3	K	611315212	Vápená omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/611315212					
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	130,790	34,00	4 446,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/612131121					
			(4,76+2,46)*2+(6,91+2,91)*2+(2,91)*2+2,47*3,83+1,96*1,72,85		144,723			
			-13,933					
			-1,55*2,2+1,15*1,55+1,46*1,55+0,87*2*1,15*2,85		130,790			
Soubat								
5	K	612311131	Podažní vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	130,790	155,00	20 272,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/612311131					
6	K	612322521	Omítka vápnomocementová lehčená vyztužená vláknou vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstva, tloušťky do 10 mm	m2	5,700	240,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/612322521					
			hladká svislých konstrukcí stěn					
			Prostřední a podlaží:					
			Stěna ze kuchyňskou šikou		5,700			
			2*2,85					
7	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odcvyj podání tloušťky přilepenou lepicí páskou	m2	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/619991001					
8	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odcvyj ránu okna a dveří keramických sokli obšlepením	m	25,320	5,00	126,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/619991021					
			(1,55*2,2)*2+(1,15+1,55)*2+(1,46+1,55)*2+0,87*2*2		25,320			
9	K	632441113	Polier antihydrotový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	28,791	615,00	17 706,47	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/632441113					
			4,76*2,46+3,97*2,51		28,791			
10	K	634112123	Obořovací dílence mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s tloušťkou do 10 mm,	m	13,100	15,00	196,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/634112123					
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
11	K	949121111	Montáž lešení lehkého kožového dílového o výšce leškové podlahy do 1,2 m	sada	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/949121111					
12	K	949121213	Montáž lešení lehkého kožového dílového Příplatek za první a každý další den použití lešení k omě -1113	sada	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://seminiky.us.cz/semics_URS_2023_01/949121213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun sušů								
D	987		Vnitrostavění přeprava suti a vybouraných hmot vodotěrně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halů výšky do 6 m	t	2,194	430,00	3 124,26	
	Online PSC	13	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/987013111				943,42	CS ÚRS 2023 01
K	987013501	14	Otvor suti a vybouraných hmot na skládku nebo mziakládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,194	300,00	658,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	15	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/987013501				238,18	CS ÚRS 2023 01
K	987013509	15	Otvor suti a vybouraných hmot na skládku nebo mziakládku se složením, na vzdálenost Připlatek t ceně za každý další 1 zpračovat 1 km přes 1 km	t	17,552	13,00	228,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/987013509				17,552	
W			Přesun suti a vybouraných hmot na skládku nebo mziakládku se složením, na skládce (skládkové) směrného stavebního a demoličního zařízeního do další 1 zpračovat 1 km přes 1 km	t	17,552	590,00	1 294,46	CS ÚRS 2023 01
K	987013631	16	Kašlouny odpadů pod kádem 17.09.04.	t	2,194			
	Online PSC		https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/987013631				1 350,90	
Přesun hmot								
D	988		Přesun hmot pro budovy občanské Vystavby, bytlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zednou z chel, včetně nebo kamene vodotěrně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 36 do 45 m	t	3,002	450,00	1 350,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	17	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/988011005				38 637,65	
Práce a dodávky PSV								
PSV								
Práce a dodávky PSV								
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	28,800	14,00	403,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	18	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/711011811				403,20	
K	711011811	19	Ostření podlahy ze sadrovákládných desek jedné vrstvy	m2	28,800	92,00	1 497,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	20	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/76801768				1 030,48	
D	768		Konstrukce truhliské	m	6,560	33,00	216,48	
W		21	Demonáž gmyžíř a okenních rolet	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2023 01
K	76801914	22	Ostření práce vyřezání dřeva, dřevěných dveřích, plochy do 2 m2	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	23	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/76801914				250,00	CS ÚRS 2023 01
K	768012620	24	Demonáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně sňátk uhyacovaných na stěně, děky do 1500 mm	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	25	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/768012620				188,00	CS ÚRS 2023 01
K	768025911	26	Demonáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	60,00	1 727,46	
	Online PSC	27	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/768025911				1 727,46	CS ÚRS 2023 01
D	775		Podlahy skládání	m2	28,791			
W		28	Demonáž podlah vysyvacých do suti s lisitami lepených	m2	28,791	26,00	12 846,49	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	29	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/775011800				276,35	CS ÚRS 2023 01
K	775011800	30	Podlahy pokládkové	m2	10,630	12,00	127,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	31	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/775011800				382,88	CS ÚRS 2023 01
D	776		Připrava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím sítěky	m2	10,630	36,00	1 807,10	CS ÚRS 2023 01
W		32	Připrava podkladu vsádky podlah	m2	10,630	170,00		
K	776011111	33	Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	10,630			
	Online PSC	34	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/776011111					
K	776121311	35	Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pernosti 20 MPa, lousáčky do 3 mm	m2	10,630			
	Online PSC	36	https://mzdbiznis.usz.cz/Item/CS_URS_2023_01/776121311					

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
31	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,630	100,00	1 063,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
32	K	776201111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů tlustých (bez vzoru)	m2	10,630	200,00	2 126,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
33	M	28411102	PVC vinyl homogenní zářezový, tl 2mm, hm 3300g/m2, hlaťavost Břst1, smykavá tření j 0,6, líšta zářez 34/43	m2	10,630	550,00	5 846,50	CS ÚRS 2023 01
34	K	776141111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	13,020	60,00	781,20	CS ÚRS 2023 01
VV								
35	M	28411008	2,47-0,8-3,33+1,98-0,9+1,0-8-0,51+0,45-2*2-1-8	m	13,020	30,00	390,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
36	K	986776105	líšta soklová PVC 16x60mm	t	0,091	500,00	45,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
37	P	781	Přesun hmot pro podlahy povlakové stávané z tloušťky přesunovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 36 do 48 m					
Online PSC								
37	P	781	Dokončovací práce - obklady	m2	0,250	66,00	16,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
37	K	783173810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,250	66,00	16,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D	783		Dokončovací práce - nátery				3 880,74	
38	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením papírem nebo plátnem jemné	m2	7,211	45,00	324,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
39	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru opřášení	m2	7,210	5,00	36,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
40	K	783144101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednorázový polyuretanový	m2	7,210	110,00	793,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
41	K	783147101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednorázový polyuretanový	m2	7,210	90,00	648,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
42	K	783152114	Imenit truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, imenit polystyrolovým	m2	7,210	80,00	576,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
43	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odřezáním odrazovačem bezpalcovým	m2	1,440	44,00	63,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
44	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omešlení	m2	1,440	4,00	5,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
45	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický	m2	1,440	95,00	136,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
46	K	783315101	Mezní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	1,440	95,00	136,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
47	K	783317101	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	1,440	96,00	138,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
48	K	783601341	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru litinových odřezáním bezpalcovým	m2	2,275	60,00	136,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
49	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru litinových odřezáním omešlením	m2	2,275	5,00	11,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
50	K	783601410	Provedení nátěru otopných těles základního jednorázového litinových	m2	2,275	91,00	207,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
51	M	24620310	hmota nářetrová olejová základní / vrchní univerzální odstín bílý	kg	2,275	330,00	195,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
52	K	783607140	Provedení nátěru otopných těles krycího jednorázového litinových	m2	0,892	144,00	327,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
53	M	24621632	hmota nářetrová syntetická krycí (emal) na lepené namáhané kovy	kg	0,432	330,00	142,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
53	M	24621632	2,275*0,19 *přepočtené koeficientem množství	kg	0,432			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety									
54	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	4,00	17 235,18	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/78411001						
WV			42,04+130,79						
55	K	784121001	Odkrácení malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	22,00	3 802,26		
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784121001						
56	K	784181101	Práce na podkladu po odstranění základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	13,00	2 246,79	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784181101						
57	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojitých	m2	7,456	15,00	111,84	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784191003						
W			1,59+2,2+1,15+1,46+1,55						
58	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784191005						
WV			20,62+9,92						
59	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	5,000	3,00	126,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784191007						
60	K	784211101	Malby z malířských směsí odevuzdomě, bílé za mokra odevuzdomě výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	59,00	10 196,97	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://odminkurs.cz/mn/cs_urs_2023_01/784211101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Orlové - Lužný

Objekt:

962_32 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 32

KSO:

Místo:

Orlová - Lužný

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Poznímk:

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2023

IC:

DIČ:

IC: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IC: 05643546

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	97 531,53		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	97 531,53	15,00%	14 629,73
Cena s DPH	112 161,26		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Orlové - Lutyni

Objekt:

962_32 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 32

Místo:

Orlová - Lutyně

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

26. 4. 2023

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pačola

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

97 531,53

58 893,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 394,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 024,00

987 - Přesun sutě

3 124,26

988 - Přesun hmot

1 350,90

PSV - Práce a dodávky PSV

38 637,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

403,20

763 - Konstrukce suché výstavby

1 497,60

766 - Konstrukce truhlářské

1 030,48

775 - Podlahy skládané

1 727,46

776 - Podlahy plovákové

12 846,49

781 - Dokončovací práce - obklady

16,50

783 - Dokončovací práce - nátery

3 880,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 235,18

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Ořově - Lutyni

Objekt: 962_32 - Stavební úprava bytu čp. 962, čb. 32

Místo: Ořová - Lutyně
Zadavatel: Město Ořová
Uchazeč: Vyplní údaj

Datum: 26. 4. 2023
Projektant: BENUTA PRO s.r.o.
Zpracovatel: Ing. T. Pačola

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 531,53	
1	K	[61131121] Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	42,040	36,00	1 513,44	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61131121							
2	K	[61131131] Potázení vnitřních ploch vápenným stukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	42,040	160,00	6 726,40	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61131131							
W		5,87*2,81+2,46*4,76+2,47*1,72+5,87*1,06+2,2*3,91		42,040			
3	K	[61131521] Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hadká na stropěch, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,26 m2	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61131521							
4	K	[61213121] Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	130,790	34,00	4 446,86	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61213121							
W		(4,76+2,46)*2*(5,87+2,91)*2*(2+2,91)*2*(2,47+3,93)+1,96*1,72*85		144,723			
W		4,76*2,46		-13,933			
W		-1,95*2,2+1,10*1,55+1,46*1,55+0,8*2*2+1,15*2,85		130,790			
W		Součet		130,790	155,00	20 272,45	CS ÚRS 2023 01
5	K	[61231131] Potázení vnitřních ploch vápenným stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,700	240,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61231131							
6	K	[61232521] Hadká svislých konstrukcí stěn	m2	5,700	240,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61232521							
P		Práce na svislých konstrukcích stěn					
		Sběra ze kuchyňskou linkou		5,700			
W		27*85		42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	[61991001] Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlahy odkrytí podlahy přilepenou lepicí páskou	m2	42,000	20,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/61991001							
8	K	[619991021] Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obšlepením	m	25,320	5,00	126,60	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/619991021							
W		(1,55+2,2)*2*(1,15+1,55)*2*(1,46+1,55)*2*0,8*2*2		25,320			
9	K	[632441113] Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	28,791	615,00	17 706,47	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/632441113							
W		4,76*2,46+1,87*2,91		28,791			
10	K	[634112123] Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s šířkou 10 mm, tloušťkou 10 mm	m	13,100	15,00	196,50	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/634112123							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 024,00	
11	K	[94912111] Montáž lešení lehkého kožového dřevěného o výšce lešenišové podlahy do 1,2 m	sada	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/94912111							
12	K	[949121213] Montáž lešení lehkého kožového dřevěného Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	sada	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
https://online.fsc.cz/online/CZ_URS_2023_01/949121213							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun sutě								
D	997		Vnitrostavěbní doprava sutí a vybraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,194	430,00	3 124,26	
13	K	097013111	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/097013111 Online PSC				943,42	CS ÚRS 2023 01
14	K	097013501	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/097013501 Online PSC	t	2,194	300,00	658,20	CS ÚRS 2023 01
15	K	097013509	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/097013509 Online PSC	t	17,552	13,00	228,18	CS ÚRS 2023 01
16	K	097013531	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/097013531 Online PSC	t	17,652	590,00	1 294,46	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, keramických nebo kamenných vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 30 do 45 m	t	3,002	450,00	1 350,90	CS ÚRS 2023 01
17	K	998011005	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/998011005 Online PSC	t				
Práce a dodávky PSV								
D	PSV						38 637,65	
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
D	711		Odstěrnění izolace proti zemní vlhkosti na pláse vodorovné V	m2	28,800	14,00	403,20	CS ÚRS 2023 01
18	K	711131811	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/711131811 Online PSC					
19	K	762518111	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/762518111 Online PSC	m2	28,800	52,00	1 497,60	CS ÚRS 2023 01
Konstrukce suché výstavby								
D	763		Demonitáž garáží a okenitých rolet	m	6,560	33,00	216,48	
20	K	7664178R	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/7664178R Online PSC					
21	K	766491851	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/766491851 Online PSC	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	766691914	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/766691914 Online PSC	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	766812820	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/766812820 Online PSC	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	766825811	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/766825811 Online PSC	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	766825821	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/766825821 Online PSC	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2023 01
Podlahy skládané								
D	775		Demonitáž podlah výškových do sutí s lícovými lepenými	m2	28,791	60,00	1 727,46	CS ÚRS 2023 01
26	K	775311800	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/775311800 Online PSC					
27	K	776111115	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/776111115 Online PSC	m2	28,791	26,00	750,51	CS ÚRS 2023 01
D	776		Podlahy povlakové	m2	10,629	26,00	276,35	CS ÚRS 2023 01
28	K	776111311	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/776111311 Online PSC					
29	K	776121311	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/776121311 Online PSC	m2	10,630	12,00	127,56	CS ÚRS 2023 01
30	K	776141111	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/776141111 Online PSC	m2	10,630	36,00	382,68	CS ÚRS 2023 01
31	K	776141111	https://podnikovy.us.czh/mcs/ ÚRS 2023_01/776141111 Online PSC	m2	10,630	170,00	1 807,10	CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 6

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Ostatné PSC								
31	K	176201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,630	100,00	1 063,00	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
32	K	176204111	Montáž podlahovin ze sametového vlnu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	10,630	200,00	2 126,00	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
33	M	26411102	PVC vlny homogenní zářezový, tl. 2mm, tm 3300g/m2, hofarost Btl-s1, smykavé lepení μ 0,6, třída zářezů 34/43	m2	10,630	550,00	5 846,50	CS ÚRS 2023 01
34	K	17641111	Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	13,020	60,00	781,20	CS ÚRS 2023 01
V								
35	M	28411008	lístek soklový PVC 16x60mm	m	13,020	30,00	390,60	CS ÚRS 2023 01
36	K	998776105	Přesun tmič pro podlahy povlakové staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	t	0,091	500,00	45,50	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
D	781		Dokončovací práce - obklady				16,50	
37	K	781423810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,250	66,00	16,50	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
D	783		Dokončovací práce - natěry				3 880,74	
38	K	783101203	Příprava podkladu tuhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	7,211	45,00	324,50	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
39	K	783101403	Příprava podkladu tuhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	7,210	5,00	36,05	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
40	K	783141101	Základní nátěr tuhlářských konstrukcí jednorázobný polyuretanový	m2	7,210	110,00	793,10	CS ÚRS 2023 01
41	K	783141701	Krycí nátěr tuhlářských konstrukcí jednorázobný polyuretanový	m2	7,210	90,00	648,90	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
42	K	783152114	Tmelení tuhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelením podestěrovým	m2	7,210	80,00	576,80	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
43	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odřezáváním odřezáváním bezoplachovým	m2	1,440	44,00	63,36	CS ÚRS 2023 01
V								
44	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omezení	m2	1,440	4,00	5,76	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
45	K	783331401	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický	m2	1,440	95,00	136,80	CS ÚRS 2023 01
46	K	783331501	Mezní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	1,440	95,00	136,80	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
47	K	783371701	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	1,440	96,00	138,24	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
48	K	783601341	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru filinových odřezáváním bezoplachovým	m2	2,275	60,00	136,50	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
49	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru filinových obložení omezení	m2	2,275	5,00	11,38	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
50	K	783601440	Provedení nátěru otopných těles základního jednorázobného filinových	m2	2,275	91,00	207,03	CS ÚRS 2023 01
V								
51	M	24620310	hmota náterová olejová základní / vrchní univerzální odstín bílý	kg	0,592	330,00	195,36	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
52	K	783601740	Provedení nátěru otopných těles krychle jednorázobného filinových	m2	2,275	144,00	327,60	CS ÚRS 2023 01
Ostatné PSC								
53	M	24621532	hmota náterová syntetická krycí (emal) na tepelně namáhané kovy	kg	0,432	330,00	142,56	CS ÚRS 2023 01
V								
			2,275*0,19 Přepočtené koeficientem množství		0,432			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
D 784							
54	K	Dokončení práce - malby a laky				17 235,18	
Obrábění (Obrábění) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m			m2	172,830	4,00	691,32	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
WV							
55	K	42.04+130.79		172,830			
Obrábění malby v místnostech výšky do 3,80 m			m2	172,830	22,00	3 802,28	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
56	K	Penetrace podkladu jednovrstevnou základní akrylátovou bezbarvou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,830	13,00	2 246,79	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
57	K	Očštění vnitřních ploch inulay úklid po provedení malířských prací omýváním dvojitých nebo ztloučených	m2	7,456	16,00	111,84	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
WV							
58	K	1.557.2.2.1.1971.55+1.4671.56		7,456			
Očštění vnitřních ploch inulay úklid po provedení malířských prací omýváním dvojitých nebo vřat			m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
WV							
59	K	270.87+240.972		5,000			
Očštění vnitřních ploch inulay úklid po provedení malířských prací omýváním podlah			m2	42,000	3,00	126,00	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							
60	K	Malby z malířských směsí odvozených za měřka dvojvrstevně, bílé za měřka odvozené výsorné v místnostech	m2	172,830	59,00	10 196,97	CS ÚRS 2023 01
Obrábění PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Otově - Lubyň

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Otová - Lubyň

Zadavatel:

Město Otová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BENUJA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Poznámka:

OC-CZ:
Datum: 26. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

IČ:

05643546

DIČ:

IČ:

Cena bez DPH	5 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 5 000,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	5 750,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Otlově - Lutyň

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Otlově - Lutyň

Zadavatel:

Město Otlově

Uchazeč:

Výplň údaj

Datum: 26. 4. 2023

Projektant: BENUITA PRO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. T. Pacola

Kód dle - Pořís

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní výhy

5 000,00

5 000,00

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Práce spojené s úpravami v bytech v domě čp. 962 ul. Polní, čb. 32, 11 a čp. 961 ul. Polní, čb. 35 v Otově - Lutyni

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Otová - Lutyně

Zadavatel:

Město Otová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

26. 4. 2023

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								5 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00
D	VRN7		Provozní vltvy					5 000,00
1	K	071103000	Provoz investora		1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2023 01
Online PSC			https://podpis.meruz.cz/tema/CS_URS_2023_0002146900					